Prograd divulga Edital PROAE 2023
Qui, 27 de Julho de 2023 11:18

A Pró-Reitoria de Graduação (Prograd) da UFVJM torna público o EDITAL PROAE 01/2023 –
PROGRAD/UFVJM e convida a comunidade acadêmica para apresentar propostas para
obtenção de bolsas institucionais para o desenvolvimento de projetos vinculados ao Programa
de Apoio ao Ensino de Graduação - PROAE, administrado pela Pró-Reitoria de Graduação -
PROGRAD.

&nbsp;Proae Edital 2023
Retifica&ccedil;&atilde;o_1_ Cronograma edital PROAE 01/2023

&nbsp; Cronograma_2&ordm;_Retifica&ccedil;&atilde;o_PROAE_edital_01_de_2023

 1 / 1

http://www.ufvjm.edu.br/prograd/index.php?option=com_docman&amp;task=cat_view&amp;gid=409&amp;Itemid=15
http://ufvjm.edu.br/prograd/index.php?option=com_docman&amp;task=doc_download&amp;gid=5146&amp;Itemid=15
http://www.ufvjm.edu.br/prograd/index.php?option=com_docman&amp;task=cat_view&amp;gid=409&amp;Itemid=15
http://ufvjm.edu.br/prograd/index.php?option=com_docman&amp;task=doc_download&amp;gid=5160&amp;Itemid=15